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FINALE

ACCERTAMENTI SU 

COMPETENZA

ENTRATE 
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TOTALI

% RESIDUI FINALI SU 

PREV.FINALI 

COMPETENZA
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ACCERTATI

% RESIDUI FINALI SU 

MASSA ACQUISIBILE 
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PREVISIONI INIZIALI 

COMPETENZA

RESIDUI INIZIALI 
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MASSA ACQUISIBILE 

INIZIALE

PREVISIONI FINALI 

COMPETENZA

RESIDUI INIZIALI 

ACCERTATI

RISCOSSIONI SU 

RESIDUI

RISCOSSIONI SU 

COMPETENZA

RISCOSSIONI TOTALI

C

R

T
MASSA ACQUISIBILE 

FINALE

RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE 

ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA 

PROVINCIA

PARTE  I - 

AVANZO DI CONSUNTIVO ESERCIZIO PRECEDENTE -372.214.191,38372.214.191,38260.000.000,00

ENTRATE DERIVANTI DA TRIBUTI PROPRI DELLA 

PROVINCIA, DALLA  COMPARTECIPAZIONE E 

DALLA DEVOLUZIONE DI TRIBUTI ERARIALI

-I

91.000.000,00
0,00

75.000.000,00
0,00

89.931.711,74
0,00

T

R

C 89.931.711,74
0,00

0,00
0,00

91.000.000,00 75.000.000,00 89.931.711,74 89.931.711,74 0,00

0,00
0,00

119,91
0,00 0,00

119,91

0,00119,91119,91

14.931.711,74IMPOSTE SUL REDDITO E SUL PATRIMONIO-

14.931.711,74
0,00

1

319.100.000,00
108.200,00

296.100.000,00
735.776,74

377.624.492,78
117.556,33

T

R

C 378.380.052,78
734.953,50

755.560,00
617.397,17

319.208.200,00 296.835.776,74 377.742.049,11 379.115.006,28 1.372.957,17

0,26
83,91

127,53
15,98 99,89

127,79

0,46127,72127,26

82.280.052,78IMPOSTE E TASSE SULLA PRODUZIONE, SUI CONSUMI 

E SUGLI AFFARI

-

82.279.229,54
-823,24

2

900.000,00
121.500,00

900.000,00
120.398,27

796.412,47
1.001,74

T

R

C 796.412,47
120.398,27

0,00
119.396,53

1.021.500,00 1.020.398,27 797.414,21 916.810,74 119.396,53

0,00
99,17

88,49
0,83 100,00

88,49

11,7089,8578,15

-103.587,53ALTRE IMPOSTE E TASSE-

-103.587,53
0,00

3

3.608.000.000,00
3.000.216.766,37

3.488.000.000,00
2.711.108.777,52

3.048.238.381,04
343.546.807,09

T

R

C 3.513.262.743,83
2.711.108.777,52

465.024.362,79
2.367.561.970,43

6.608.216.766,37 6.199.108.777,52 3.391.785.188,13 6.224.371.521,35 2.832.586.333,22

13,33
87,33

87,39
12,67 100,00

100,72

45,69100,4154,71

25.262.743,83DEVOLUZIONE DI TRIBUTI ERARIALI IN QUOTA FISSA-

25.262.743,83
0,00

4

0,00
27.499.900,00

0,00
27.500.000,00

0,00
0,00

T

R

C 0,00
27.500.000,00

0,00
27.500.000,00

27.499.900,00 27.500.000,00 0,00 27.500.000,00 27.500.000,00

0,00
100,00

0,00
0,00 100,00

0,00

100,00100,000,00

0,00DEVOLUZIONE DI TRIBUTI ERARIALI IN QUOTA 

VARIABILE

-

0,00
0,00

5

T

R

C 4.019.000.000,00
3.027.946.366,37

3.860.000.000,00
2.739.464.952,53

3.516.590.998,03
343.665.365,16

3.982.370.920,82
2.739.464.129,29

465.779.922,79
2.395.798.764,13

7.046.946.366,37 6.599.464.952,53 3.860.256.363,19 6.721.835.050,11 2.861.578.686,92

TOTALE TITOLO I
-823,24

91,10
12,54
58,49

103,17
100,00
101,85

12,07
87,45
43,36122.370.097,58

122.370.920,82

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE 

DELL'UNIONE EUROPEA, DELLO STATO, DELLA 

REGIONE E DI ALTRI SOGGETTI

-II

20.160.307,00
9.114.100,00

17.954.669,00
4.260.823,89

21.808.187,65
2.992.978,36

T

R

C 22.183.187,65
4.241.586,39

375.000,00
1.248.608,03

29.274.407,00 22.215.492,89 24.801.166,01 26.424.774,04 1.623.608,03

2,09
29,30

121,46
70,24 99,55

123,55

7,31118,95111,64

4.228.518,65CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE 

DALLO STATO

-

4.209.281,15
-19.237,50

1

30.661.800,00
100.100,00

31.314.150,00
106.521,74

31.266.800,00
100.100,00

T

R

C 31.364.150,00
100.100,00

97.350,00
0,00

30.761.900,00 31.420.671,74 31.366.900,00 31.464.250,00 97.350,00

0,31
0,00

99,85
93,97 93,97

100,16

0,31100,1499,83

50.000,00CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE 

DALLA REGIONE

-

43.578,26
-6.421,74

3
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TOTALE ENTRATE 
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RESIDUI FINALI SU 

COMPETENZA

RESIDUI FINALI SU 

RESIDUI

RESIDUI FINALI 

TOTALI

% RESIDUI FINALI SU 

PREV.FINALI 

COMPETENZA

% RESIDUI FINALI SU 

RESIDUI INIZIALI 

ACCERTATI

% RESIDUI FINALI SU 

MASSA ACQUISIBILE 

FINALE

PREVISIONI INIZIALI 

COMPETENZA

RESIDUI INIZIALI 
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MASSA ACQUISIBILE 

INIZIALE

PREVISIONI FINALI 

COMPETENZA

RESIDUI INIZIALI 

ACCERTATI

RISCOSSIONI SU 

RESIDUI

RISCOSSIONI SU 

COMPETENZA

RISCOSSIONI TOTALI

C

R

T
MASSA ACQUISIBILE 

FINALE

RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE 

0,00
0,00

2.230.000,00
0,00

3.792.188,79
0,00

T

R

C 3.792.188,79
0,00

0,00
0,00

0,00 2.230.000,00 3.792.188,79 3.792.188,79 0,00

0,00
0,00

170,05
0,00 0,00

170,05

0,00170,05170,05

1.562.188,79CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE 

DI ALTRI SOGGETTI

-

1.562.188,79
0,00

4

T

R

C 50.822.107,00
9.214.200,00

51.498.819,00
4.367.345,63

56.867.176,44
3.093.078,36

57.339.526,44
4.341.686,39

472.350,00
1.248.608,03

60.036.307,00 55.866.164,63 59.960.254,80 61.681.212,83 1.720.958,03

TOTALE TITOLO II
-25.659,24

110,42
70,82

107,33

111,34
99,41

110,41

0,92
28,59
3,085.815.048,20

5.840.707,44

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE-III

45.095.780,00
1.743.100,00

43.868.452,45
2.883.065,37

45.581.205,69
1.109.545,30

T

R

C 46.913.267,13
2.820.625,42

1.332.061,44
1.711.080,12

46.838.880,00 46.751.517,82 46.690.750,99 49.733.892,55 3.043.141,56

3,04
59,35

103,90
38,48 97,83

106,94

6,51106,3899,87

3.044.814,68CANONI E FITTI-

2.982.374,73
-62.439,95

1

16.797.750,00
1.659.100,00

17.074.000,00
2.228.213,21

15.585.004,00
135.491,78

T

R

C 15.768.261,82
2.225.183,52

183.257,82
2.089.691,74

18.456.850,00 19.302.213,21 15.720.495,78 17.993.445,34 2.272.949,56

1,07
93,78

91,28
6,08 99,86

92,35

11,7893,2281,44

-1.305.738,18PROVENTI PER LA VENDITA DI BENI E PER LE 

PRESTAZIONI DI SERVIZI

-

-1.308.767,87
-3.029,69

2

1.018.000,00
781.000,00

1.038.500,00
1.109.494,53

10.318.096,99
39.064,01

T

R

C 10.488.808,14
1.054.336,14

170.711,15
1.015.272,13

1.799.000,00 2.147.994,53 10.357.161,00 11.543.144,28 1.185.983,28

16,44
91,51

993,56
3,52 95,03

1.010,00

55,21537,39482,18

9.450.308,14INTERESSI ATTIVI, DIVIDENDI, AVANZI DI GESTIONE E 

ALTRI PROVENTI FINANZIARI

-

9.395.149,75
-55.158,39

3

34.201.661,90
25.404.400,00

74.650.966,07
44.546.556,44

80.362.448,66
1.984.013,12

T

R

C 85.306.795,06
38.004.874,18

4.944.346,40
36.020.861,06

59.606.061,90 119.197.522,51 82.346.461,78 123.311.669,24 40.965.207,46

6,62
80,86

107,65
4,45 85,31

114,27

34,37103,4569,08

10.655.828,99CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI-

4.114.146,73
-6.541.682,26

4

1.938.000,00
3.449.000,00

1.809.500,00
8.036.088,18

1.366.237,44
176.614,49

T

R

C 2.555.197,32
7.970.522,55

1.188.959,88
7.793.908,06

5.387.000,00 9.845.588,18 1.542.851,93 10.525.719,87 8.982.867,94

65,71
96,99

75,50
2,20 99,18

141,21

91,24106,9115,67

745.697,32SANZIONI-

680.131,69
-65.565,63

5

90.000,00
5.000,00

60.000,00
25.209,22

32.386,63
19.013,63

T

R

C 37.775,27
23.913,82

5.388,64
4.900,19

95.000,00 85.209,22 51.400,26 61.689,09 10.288,83

8,98
19,44

53,98
75,42 94,86

62,96

12,0772,4060,32

-22.224,73PARTITE CHE SI COMPENSANO NELLA SPESA-

-23.520,13
-1.295,40

6

T

R

C 99.141.191,90
33.041.600,00

138.501.418,52
58.828.626,95

153.245.379,41
3.463.742,33

161.070.104,74
52.099.455,63

7.824.725,33
48.635.713,30

132.182.791,90 197.330.045,47 156.709.121,74 213.169.560,37 56.460.438,63

TOTALE TITOLO III
-6.729.171,32

110,65
5,89

79,41

116,29
88,56

108,03

5,65
82,67
28,6115.839.514,90

22.568.686,22

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DI BENI 

PATRIMONIALI, DA  TRASFERIMENTI IN CONTO 

CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

-IV

898.000,00
300.000,00

898.000,00
1.100.574,12

16.365.893,09
15.814,00

T

R

C 16.504.269,09
321.449,52

138.376,00
305.635,52

1.198.000,00 1.998.574,12 16.381.707,09 16.825.718,61 444.011,52

15,41
27,77

1.822,48
1,44 29,21

1.837,89

22,22841,89819,67

15.606.269,09ALIENAZIONE DI BENI E DIRITTI PATRIMONIALI, 

AFFRANCAZIONI

-

14.827.144,49
-779.124,60

1
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RESIDUI FINALI SU 

RESIDUI

RESIDUI FINALI 

TOTALI

% RESIDUI FINALI SU 

PREV.FINALI 

COMPETENZA

% RESIDUI FINALI SU 

RESIDUI INIZIALI 

ACCERTATI

% RESIDUI FINALI SU 

MASSA ACQUISIBILE 

FINALE
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RESIDUI INIZIALI 
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MASSA ACQUISIBILE 

INIZIALE

PREVISIONI FINALI 

COMPETENZA

RESIDUI INIZIALI 

ACCERTATI

RISCOSSIONI SU 

RESIDUI

RISCOSSIONI SU 

COMPETENZA

RISCOSSIONI TOTALI

C

R

T
MASSA ACQUISIBILE 

FINALE

RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE RIASSUNTO ENTRATE PER TITOLI E CATEGORIE 

2.870.000,00
0,00

77.766.000,00
1.225.520,72

2.926.208,97
1.223.824,01

T

R

C 78.448.500,71
1.225.520,72

75.522.291,74
1.696,71

2.870.000,00 78.991.520,72 4.150.032,98 79.674.021,43 75.523.988,45

97,11
0,14

3,76
99,86 100,00

100,88

95,61100,865,25

682.500,71RISCOSSIONE DI CREDITI-

682.500,71
0,00

2

90.268.701,10
497.225.733,63

92.572.612,36
469.377.065,86

35.835.540,14
88.945.901,46

T

R

C 99.770.440,98
469.096.994,47

63.934.900,84
380.151.093,01

587.494.434,73 561.949.678,22 124.781.441,60 568.867.435,45 444.085.993,85

69,06
80,99

38,71
18,95 99,94

107,78

79,03101,2322,21

7.197.828,62TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE-

6.917.757,23
-280.071,39

3

T

R

C 94.036.701,10
497.525.733,63

171.236.612,36
471.703.160,70

55.127.642,20
90.185.539,47

194.723.210,78
470.643.964,71

139.595.568,58
380.458.425,24

591.562.434,73 642.939.773,06 145.313.181,67 665.367.175,49 520.053.993,82

TOTALE TITOLO IV
-1.059.195,99

32,19
19,12
22,60

113,72
99,78

103,49

81,52
80,66
80,8922.427.402,43

23.486.598,42

ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI, PRESTITI ED 

ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

-V

0,00
17.200,00

0,00
17.269,19

0,00
0,00

T

R

C 0,00
17.269,19

0,00
17.269,19

17.200,00 17.269,19 0,00 17.269,19 17.269,19

0,00
100,00

0,00
0,00 100,00

0,00

100,00100,000,00

0,00ASSUNZIONE DI MUTUI PASSIVI-

0,00
0,00

1

T

R

C 0,00
17.200,00

0,00
17.269,19

0,00
0,00

0,00
17.269,19

0,00
17.269,19

17.200,00 17.269,19 0,00 17.269,19 17.269,19

TOTALE TITOLO V
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,000,00

0,00

3.439.831.346,594.222.238.921,407.867.832.396,268.090.745.100,00
440.407.725,323.274.381.355,003.567.745.100,00

3.781.831.196,084.593.451.041,264.523.000.000,00TOTALE PARTE  I 95,69
13,45
53,66

99,76
97,38

13,36
86,31
43,72

82,33
2.826.158.779,89

613.672.566,70
-7.814.849,79

7.662.070.267,99
3.266.566.505,21
4.395.503.762,78

R

T

C

-205.762.128,27

-197.947.278,48

ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALIPARTE  II - 

734.000.000,00
132.254.900,00

1.908.540.795,05
221.110.433,18

369.735.934,17
24.568.821,35

T

R

C 458.474.703,18
219.494.094,13

88.738.769,01
194.925.272,78

866.254.900,00 2.129.651.228,23 394.304.755,52 677.968.797,31 283.664.041,79

4,65
88,16

19,37
11,11 99,27

24,02

13,3231,8318,51

-1.450.066.091,87PARTITE DI GIRO-

-1.451.682.430,92
-1.616.339,05

283.664.041,79394.304.755,522.129.651.228,23866.254.900,00
24.568.821,35221.110.433,18132.254.900,00

369.735.934,171.908.540.795,05734.000.000,00TOTALE PARTE  II 24,02
11,11
18,51

99,27
31,83

4,65
88,16
13,32

19,37
194.925.272,78
88.738.769,01

-1.616.339,05
677.968.797,31
219.494.094,13
458.474.703,18

R

T

C

-1.451.682.430,92

-1.450.066.091,87

37,2483,4246,189.997.483.624,49 4.616.543.676,92 8.340.039.065,30 3.723.495.388,388.957.000.000,00T

86,4399,7313,303.495.491.788,18 464.976.546,67 3.486.060.599,34
-1.648.013.370,35

3.021.084.052,673.700.000.000,00
C

R

10,8074,6563,856.501.991.836,31 4.151.567.130,25 4.853.978.465,96 702.411.335,715.257.000.000,00TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

-1.657.444.559,19
-9.431.188,84


